NGÂN HÀNG
CHÍNH SÁCH XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  5224/GM-NHCS
	Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2025

GIẤY MỜI
	Kính gửi:
	[bookmark: _GoBack]Ban đại diện Hội đồng Quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội Huyện Tân Hồng, Tỉnh Đồng Tháp

Được sự đồng ý của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước, Chủ tịch Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH); NHCSXH trân trọng kính mời Ông (Bà) tới dự phiên họp trực tiếp kết hợp trực tuyến HĐQT với Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các cấp.
1. Thời gian: 08h30 thứ Năm, ngày 05/06/2025.
2. Điểm cầu cấp Huyện: Phòng họp Ủy ban nhân Huyện Tân Hồng.
3. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) 5 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ những tháng cuối năm 2025; triển khai Nghị quyết số 60-NQ/TW ngày 12/04/2025 Hội nghị lần thứ 11 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.
Ngân hàng Chính sách xã hội xin trân trọng kính mời Ông (Bà) bố trí công việc dành thời gian tới dự./.

        Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu: VT
                  [image: ]
(Vui lòng quét mã QR để tải tài liệu họp)

[image: ]

image1.png

image2.png
TONG GIAM POC